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Πρόγραμμα 

 

Συντονίστρια:  Καλογιάννη Αντωνία 

 

08:00-08:45  Εγγραφές 

08:45-09:00  Χαιρετισμοί 

Κήρυξη έναρξης εργασιών ημερίδας από τον πρόεδρο του ΤΕΙ 

Αθήνας, καθηγητή Δημήτριο Νίνο 

09:00-09:15  Εναρκτήρια ομιλία 

Πρόεδρος: Νέστωρ Αθανασία 

Θέμα: «Διαστάσεις της Νοσηλευτικής» 

Εισηγήτρια:  Μαρβάκη Χριστίνα 

09:15-10:30  Πρώτη Συνεδρία 

Πρόεδροι: Νέστωρ Αθανασία, Μπαμπάτσικου Φωτούλα 

Εισηγήσεις 

1. «Καθήκον στη Νοσηλευτική», Χριστοπούλου Ιωάννα 

2. «Ανάγκη πληροφόρησης - εκπαίδευσης», Πολυκανδριώτη Μαρία, 

Επιτρόπου Γρηγόρης,  Αρώνη Πολυξένη 

3. «Χρήση των ερευνητικών αποτελεσμάτων στην κλινική, νοση-

λευτική,  άριστη πρακτική», Σταυροπούλου  Αρετή,  Ζηδιανάκης 

Ζαχαρίας  

4. «Επίδραση της τέχνης στην παροχή ποιοτικής νοσηλευτικής 

φροντίδας», Αρτίκη Λυδία, Χριστοδουλάκης Αντώνης 

5. «Λάθη στην άσκηση της φροντίδας», Κελέση Μάρθα, Μήτσης 

Δημήτριος 

6. «Ψυχολογικές διαστάσεις της φροντίδας», Κοτρώτσιου Ευαγγελία 

7. «Ανάγκη επικαιροποίησης στη Νοσηλευτική», Αναγνωστοπούλου 

Ελένη, Τουλιά Γεωργία, Καπάδοχος Θεόδωρος, Βασιλόπουλος 

Γεώργιος, Διαμάντη Μαρία, Μαντζιαγρή Γεωργία, Μαρβάκη Χριστίνα 
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Τμήμα Νοσηλευτικής Α’, ΤΕΙ Αθήνας και Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης 

10:30-11:00   Διάλλειμα 

 

11:00-13:00  2η Συνεδρία  

Πρόεδρος: Ευαγγέλου Ελένη 

Θέμα: «Αντιπαραθέσεις» 

Αρτίκη Λυδία, Ισαακίδη Μαρία, Καφαντάρης Σπύρος, Κελέση Μάρθα, 

Κοτρώτσιου Ευαγγελία, Κοτσίφης Φάνης, Μανιφάβα Αλίκη, Μαρβάκη 

Χριστίνα, Μουστάκη Μαρία, Σταυροπούλου Αρετή, Χριστοδουλάκης 

Αντώνης, Χριστοπούλου Ιωάννα 

 

12:30-14:00   3η  Συνεδρία 

Πρόεδρος: Κουτής Χαρίλαος 

Θέμα: «Ομάδα Υγείας: Σχέσεις Συνεργασίας ή Αμφισβήτησης;» 

Βαρδάκη Ζαμπία , Βενέτικου Μαρία, Κοτανίδου Αναστασία, Κυρίτση 

Ελένη, Λάγιου Αρετή, Λυκερίδου Αικατερίνη 

 

14:00 14:30 Συμπεράσματα - Απονομή Πιστοποιητικών 

Επιστημονική και Οργανωτική Επιτροπή 

 Βασιλόπουλος Γεώργιος  Μαρβάκη Χριστίνα 

 Βενιζελάκος Χρήστος  Μάργαρη Νικολέτα 

 Γερογιάννη Γεωργία  Πολυκανδριώτη  Μαρία  

 Δούσης Ευάγγελος  Ροβίθης Μιχάλης 

 Ζηδιανάκης Ζαχαρίας  Σταυροπούλου Αρετή 

 Καπάδοχος Θεόδωρος  Στεφάνου Ευαγγελία 

 Κουτελέκος Ιωάννης  Χριστοπούλου Ιωάννα 

 Κωνσταντινίδης Θεοχάρης  

 

Γραμματεία 

 Αγγούρια Άννα, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας                                    

 Αλεξιάδου Αναστασία, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Διαμάντη Μαρία, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καλοκύρη Εφραιμία, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Μαντζιαγρή Γεωργία, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας                                              
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Συντονιστές – Εισηγητές 

 Αναγνωστοπούλου Ελένη, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ 

Αθήνας 

 Αρτίκη Λυδία, φοιτήτρια Τμήμα Νοσηλευτικής ΤΕΙ Κρήτης 

 Αρώνη Πολυξένη, Φοιτήτρια Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Βαρδάκη Ζαμπία, Καθηγήτρια Νοσηλευτικής, Διευθύντρια ΣΕΥΠ, 

ΤΕΙ Αθήνας 

 Βασιλόπουλος Γεώργιος, Καθηγητής Εφαρμογών τμήματος 

Νοσηλευτικής  A, ΤΕΙ Αθήνας  

 Βενέτικου Μαρία, Καθηγήτρια, τμήμα ΓΒΙΜ, ΤΕΙ Αθήνας 

 Βενιζελάκος Χρήστος, Φοιτητής Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Γερογιάννη Γεωργία, Καθηγήτρια Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Διαμάντη Μαρία, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Δούσης Ευάγγελος, Καθηγητής Εφαρμογών τμήματος Νοσηλευτικής  

A, ΤΕΙ Αθήνας  

 Επιτρόπου Γρηγόρης, Φοιτητής Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Ευαγγέλου Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Α ΤΕΙ Αθήνας 

 Ζηδιανάκης Ζαχαρίας, Επίκουρος Καθηγητής Τμήματος 

Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης  

 Ισαακίδη Μαρία, Φοιτήτρια  Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καλογιάννη Αντωνία, Καθηγήτρια Εφαρμογών Τμήμα 

Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας                   

 Καπάδοχος Θεόδωρος, Καθηγητής Εφαρμογών τμήματος 

Νοσηλευτικής  A, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καφαντάρης Σπύρος, Φοιτητής Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Κελέση Μάρθα, Επίκουρη Καθηγήτρια Τμήμα Νοσηλευτικής Β, ΤΕΙ 

Αθήνας 

 Κοτανίδου Αναστασία, Αν. Καθηγήτρια Ιατρικής Σχολής ΕΚΠΑ 

 Κοτρώτσιου Ευαγγελία, Καθηγήτρια Νοσηλευτικής, Διευθύντρια 

ΣΕΥΠ, ΤΕΙ Λάρισας 

 Κοτσίφης Φάνης,  Φοιτητής Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Κουτελέκος Ιωάννης, Καθηγητής Εφαρμογών τμήματος 

Νοσηλευτικής  A, ΤΕΙ Αθήνας 

 Κουτής Χαρίλαος, Καθηγητής, προϊστάμενος τμήματος Δημόσιας 

Υγιεινής, ΤΕΙ Αθήνας  

 Κυρίτση Ελένη, Καθηγήτρια Τμήμα Νοσηλευτικής Α ΤΕΙ Αθήνας 

 Κωνσταντινίδης Θεοχάρης, Καθηγητής Εφαρμογών Τμήματος 

Νοσηλευτικής ΤΕΙ Κρήτης  

 Λάγιου Αρετή, Καθηγήτρια, προϊσταμένη τμήματος Επισκεπτών 

Υγείας, ΤΕΙ Αθήνας  
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 Λυκερίδου Αικατερίνη, Καθηγήτρια, αν. προϊσταμένη τμήματος 

Μαιευτικής, ΤΕΙ Αθήνας  

 Μανιφάβα Αλίκη, Φοιτήτρια  Τμήμα Νοσηλευτικής Β, ΤΕΙ Αθήνας 

 Μαντζιαγρή Γεωργία, φοιτήτρια Τμήματος Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ 

Αθήνας 

 Μαρβάκη Χριστίνα, Καθηγήτρια, προϊσταμένη τμήματος 

Νοσηλευτικής  A, ΤΕΙ Αθήνας  

 Μάργαρη Νικολέτα, Καθηγήτρια Εφαρμογών τμήματος 

Νοσηλευτικής  A, ΤΕΙ Αθήνας  

 Μήτσης Δημήτριος, Νοσηλευτής, MSc, Ωνάσειο Καρδιοχειρουργικό 

Κέντρο 

 Μουστάκη Μαρία, Φοιτήτρια  Τμήμα Νοσηλευτικής Β, ΤΕΙ Αθήνας 

 Μπαμπάτσικου Φωτούλα, Επίκουρη Καθηγήτρια Τμήμα 

Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Νέστωρ Αθανασία, Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ 

Αθήνας 

 Πολυκανδριώτη Μαρία, Καθηγήτρια Εφαρμογών τμήματος 

Νοσηλευτικής A, ΤΕΙ Αθήνας 

 Ροβίθης Μιχάλης, Καθηγητής Εφαρμογών Τμήματος Νοσηλευτικής, 

ΤΕΙ Κρήτης 

 Σταυροπούλου Αρετή, Επίκουρη καθηγήτρια Τμήματος 

Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης 

 Στεφάνου Ευαγγελία, ΕΤΠ, Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ Αθήνας 

 Τουλιά Γεωργία, Καθηγήτρια Εφαρμογών τμήματος Νοσηλευτικής Β, 

ΤΕΙ Αθήνας 

 Χριστοδουλάκης Αντώνης, Φοιτητής Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ 

Κρήτης 

 Χριστοπούλου Ιωάννα, Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής Α, ΤΕΙ 

Αθήνας   


